
ZARZĄDZENIE NR 35/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 16 pkt 5 i 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 
28 grudnia 2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza 
się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 4.130,00 zł wg pism: FB-
I.3111.1.110.2018, FB-I.3111.1.114.2018 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 4.130,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
przesunięciu wydatków w ramach działu i rozdziału między grupami i w grupie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130

Id: DBCEFA58-A4EB-4C6A-B558-37E7B021B349. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 25 maja 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 10,00 10,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85195   Pozostała działalność 0,00 0,00 10,00 10,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 10,00 10,00

855     Rodzina 10 231 046,00 0,00 4 120,00 10 235 166,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 965 096,00 0,00 4 120,00 2 969 216,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 965 096,00 0,00 4 120,00 2 969 216,00

Id: DBCEFA58-A4EB-4C6A-B558-37E7B021B349. Podpisany Strona 1



bieżące 10 647 459,35 0,00 4 130,00 10 651 589,35

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 647 459,35 0,00 4 130,00 10 651 589,35

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DBCEFA58-A4EB-4C6A-B558-37E7B021B349. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 25 maja 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 10231046 10231046 278094 194338 83756 0 9952952 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4120 4120 120 0 120 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10235166 10235166 278214 194338 83876 0 9956952 0 0 0 0 0 0 0

  85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2965096 2965096 164155 152000 12155 0 2800941 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4120 4120 120 0 120 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2969216 2969216 164275 152000 12275 0 2804941 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 10647459,35 10647459,35 694507,35 286338 408169,35 0 9952952 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4130 4130 130 0 130 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10651589,35 10651589,35 694637,35 286338 408299,35 0 9956952 0 0 0 0 0 0 0

Id: DBCEFA58-A4EB-4C6A-B558-37E7B021B349. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 25 maja 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 28437238,48 23552109,68 20301451,52 15351928,85 4949522,67 2441734,06 681209 127715,1 0 0 4885128,8 4885128,8 2210489,55 0

zmniejszenie -2717,6 -2717,6 -2660 -2660 0 0 0 -57,6 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2717,6 2717,6 0 0 0 0 2660 57,6 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28437238,48 23552109,68 20298791,52 15349268,85 4949522,67 2441734,06 683869 127715,1 0 0 4885128,8 4885128,8 2210489,55 0

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 1358636 1358636 1354406 741023 613383 0 4230 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2660 -2660 -2660 -2660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2660 2660 0 0 0 0 2660 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1358636 1358636 1351746 738363 613383 0 6890 0 0 0 0 0 0 0

  80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2330667 70177,45 2400 2400 0 0 28523 39254,45 0 0 2260489,55 2260489,55 2210489,55 0

zmniejszenie -57,6 -57,6 0 0 0 0 0 -57,6 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57,6 57,6 0 0 0 0 0 57,6 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2330667 70177,45 2400 2400 0 0 28523 39254,45 0 0 2260489,55 2260489,55 2210489,55 0

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11607478,06 7698049,73 6851049,73 1660454 5190595,73 827000 20000 0 0 0 3909428,33 3909428,33 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2000 -2000 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

po zmianach 11607478,06 7698049,73 6851049,73 1660454 5190595,73 827000 20000 0 0 0 3909428,33 3909428,33 0 0

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 1584113,41 1359451,16 1359451,16 0 1359451,16 0 0 0 0 0 224662,25 224662,25 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2000 -2000 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

po zmianach 1584113,41 1359451,16 1359451,16 0 1359451,16 0 0 0 0 0 224662,25 224662,25 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 79465666,67 54619041,48 44964596,53 24391373,85 20573222,68 6626489,06 2124321 257887,89 145747 500000 24846625,19 24846625,19 2210489,55 0

zmniejszenie -4717,6 -2717,6 -2660 -2660 0 0 0 -57,6 0 0 -2000 -2000 0 0

zwiększenie 4717,6 2717,6 0 0 0 0 2660 57,6 0 0 2000 2000 0 0

po zmianach 79465666,67 54619041,48 44961936,53 24388713,85 20573222,68 6626489,06 2126981 257887,89 145747 500000 24846625,19 24846625,19 2210489,55 0

Id: DBCEFA58-A4EB-4C6A-B558-37E7B021B349. Podpisany Strona 1


		2018-05-25T12:42:36+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




